PORTARIA Nº 061/2025
 Vargeão SC, 03 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 011/2005 de 23 de dezembro de 2005 e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as), para exercer Funções de Confiança, conforme especificado, com atribuições inerentes aos cargos e percepção de FG, tudo conforme disposto na Lei Complementar n° 011/2005 e suas alterações.

	MATR.
	NOME
	FUNÇÃO DE CONFIANÇA

	50298
	Jusseli Pavan
	Chefe dos Programas da Secretaria da Saúde

	50069
	Maria Ivete Pavan Sobrinha Carlesso
	Chefe dos Programas da Secretaria da Saúde

	332
	Maritânia Lucia Mioteli
	Chefe de Atividades Ocupacionais

	50981
	Odair Zancanaro
	Chefe de Serviços Urbanos

	50471
	Juliana Kochinski Padilha
	Chefe do Setor de Cultura e Turismo

	375
	Adriana Pasquali Sperotto
	Direção de Escola e Creches Municipais

	50466
	Édina de Fátima Neves
	Chefe de Núcleos de Educação Infantil

	51026
	Jequélia Diavão Bertol
	Supervisor de Educação infantil

	395
	Rita de Cássia Palla Barbieri
	Chefe de Núcleos de Educação Infantil

CUMPRA-SE
[bookmark: _GoBack]Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão-SC, 03 de fevereiro de 2025.

AMARILDO PAGLIA
Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra
DANIEL MARCOS BERTÉ
Secretário Municipal de Administração e Fazenda

PORTARIA Nº

0

61

/2025

Vargeão SC,

03 de fevereiro

de 202

5

.

AMARILDO PAGLIA

, Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 011/2005

de 23 de dezembro de

2005 e suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1º

-

Designar o

s(as)

servidor

es(as)

abaixo relacionado

s(as)

, para exercer

Funç

ões

de Confiança, conforme especificado, com atribuições inerentes ao

s

cargo

s

e percepção de FG, tudo conforme disposto na Lei Complementar n°

011/2005 e suas alterações.

MATR.

NOME

FUNÇÃO DE CONFIANÇA

50298

Jusseli Pavan

Chefe dos Programas da Secretaria da Saúde

50069

Maria Ivete Pavan S

obrinha

Carlesso

Chefe dos Programas da Secretaria da Saúde

332

Maritânia Lucia Mioteli

Chefe de Atividades Ocupacionais

50981

Odair Zancanaro

Chefe de Servi

ços

U

rbanos

50471

Juliana Kochinski Padilha

Chefe do Setor de Cultura e Turismo

375

Adriana Pasquali Sperotto

Direção de Escola e

Creches Municipais

50466

Édina

de Fátima Neves

Chefe de Núcleos de Educação Infantil

51026

Jequélia

Diavão Bertol

Supervisor de Educação infantil

395

Rita

de Cássia Palla Barbieri

Chefe de Núcleos de Educação Infantil

CUMPRA

-

SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão

-

SC,

03 de fevereiro

de 202

5

.

AMARILDO PAGLIA

Prefeito Municipal

Certifico que a Portaria foi publicada em data supra

DANIEL MARCOS

BERTÉ

Secretário Municipal de Administração e Fazenda

        PORTARIA Nº  0 61 /2025        Vargeão SC,  03 de fevereiro   de 202 5 .         AMARILDO PAGLIA , Prefeito Municipal de Vargeão, Estado de Santa Catarina,  no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei Complementar nº 011/2005  de 23 de dezembro de  2005 e suas alterações;     RESOLVE:     Art. 1º   -   Designar o s(as)   servidor es(as)   abaixo relacionado s(as) , para exercer  Funç ões   de Confiança, conforme especificado, com atribuições inerentes ao s   cargo s   e percepção de FG, tudo conforme disposto na Lei Complementar n°  011/2005 e suas alterações.

MATR.  NOME  FUNÇÃO DE CONFIANÇA

50298  Jusseli Pavan  Chefe dos Programas da Secretaria da Saúde

50069  Maria Ivete Pavan S obrinha   Carlesso  Chefe dos Programas da Secretaria da Saúde

332  Maritânia Lucia Mioteli  Chefe de Atividades Ocupacionais

50981  Odair Zancanaro  Chefe de Servi ços  U rbanos

50471  Juliana Kochinski Padilha  Chefe do Setor de Cultura e Turismo

375  Adriana Pasquali Sperotto  Direção de Escola e  Creches Municipais

50466  Édina   de Fátima Neves  Chefe de Núcleos de Educação Infantil

51026  Jequélia   Diavão Bertol  Supervisor de Educação infantil

395  Rita   de Cássia Palla Barbieri  Chefe de Núcleos de Educação Infantil

  CUMPRA - SE   Gabinete do Prefeito Municipal de Vargeão - SC,  03 de fevereiro   de 202 5 .           AMARILDO PAGLIA   Prefeito Municipal         Certifico que a Portaria foi publicada em data supra   DANIEL MARCOS  BERTÉ   Secretário Municipal de Administração e Fazenda